Протокол № 8
от «7» апреля 2025г.
Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.

Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Анянова Ю.В, Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Кашина М.А., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Паладин А.Е., Хайфуллина Э.И., Жигалова К.А., Вдовина П.И., Назарова М.Н., Булатов Д.И.
Повестка дня:

1. Рассмотрение тем  и заданий выпускных квалификационных работ студентов

групп 9ИСП-41-21, 9ИСП-42-21, 9ИСП-411к-21, 9ИСП-412к-21, 9ИСП-413к-21, ИСП-4оз-22.
Ответственные: руководители ВКР
2. Рассмотрение графиков итоговой государственной аттестации, консультаций ГИА, предзащит.

Ответственный: Бронштейн М.Е.

1. Слушали:

Руководители ВКР представили на рассмотрение темы  и задания выпускных квалификационных работ студентов выпускных групп.

Решение:

Одобрить темы и задания. Приказ представить на утверждение директору УКРТБ.

2. Слушали:

Зав. кафедрой Бронштейн М.Е. представила для ознакомления графики итоговой государственной аттестации, консультаций ГИА, предзащит.

Решение:

Осуществлять руководство дипломным проектированием и консультирование в соответствии с графиками.

Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.